
4 Alternatywy Nieruchomości
33-100 Tarnów
ul. Wilsona 34

518618111
biuro@4alternatywy-nieruchomosci.pl

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 637 m2,

Tarnów

Cena 318 500 zł

DZIAŁKA W ŚWIETNEJ LOKALIZACJI!

NIERUCHOMOŚĆ POŁOŻONA PRZY DRODZE ASFALTOWEJ!

Oferujemy do sprzedaży DZIAŁKĘ o powierzchni 637 m2  położoną przy ulicy Ochronek w Tarnowie.
DZIAŁKA  w kształcie prostokąta o wymiarach 17x37 m położona przy drodze asfaltowej.
MEDIA : prąd, woda, gaz, kanalizacja - na działce.
Dla przedmiotowego TERENU nie ma planu zagospodarowania przestrzennego. można występować z wnioskiem o
wydanie decyzji o Warunkach Zabudowy na konkretne zamierzenie inwestycyjne.



4 Alternatywy Nieruchomości
33-100 Tarnów
ul. Wilsona 34

518618111
biuro@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Bardzo dobra lokalizacja zarówno dla usług jak i mieszkalnictwa.
W pobliżu Centrum Handlowe Zenit, sklepy, szkoły, duże osiedle mieszkaniowe.
Miejsce o dużym natężeniu ruchu pieszych i samochodów.
Na DZIAŁCE posadowiony jest stary dom z nadanym numerem 28
Serdecznie zapraszamy na prezentację nieruchomości w terenie.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
 
Osoba prowadząca:
Małgorzata Anna Nowakowska
tel. 518 618 111 
nr licencji 16249
Biuro Nieruchomości 4Alternatywy Nowakowscy
33-100 Tarnów 
ul. Wilsona 34
tel. 14 639 11 91

Symbol 2658/M/SDZ Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 318 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat Tarnów Gmina Tarnów

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica Ochronek Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia działki 637 m² Szerokość działki (mb.) 17

Długość działki (mb.) 37 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Czy jest KW JEST

Nr Licencji 16249

Małgorzata Anna Nowakowska
Licencjonowany Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

518618111
malgorzata@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.4alternatywy-nieruchomosci.pl


